臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佳蓁
電話：06-2986202#21
傳真：06-2986035
電子信箱：linchiajane@gmail.com

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年4月25日
發文字號：南市教專字第1130606232號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：嘉課好 Young 教育飛揚實施計畫ATTCH1

主旨：有關嘉義縣政府辦理112學年度公開課博覽會系列活動-
【嘉課好Young教育飛揚】-高中場次，請鼓勵貴校教師踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據113年4月23日府教發字第1130099211號函辦理。
二、活動內容：詳如附件。
(一)活動時間：113年5月1日(星期三)至5月31日(星期五)。
(二)活動形式：線上、實體或混成。
(三)參加對象：全國體制內外各領域對主題有興趣之教師，

實體課程依各場次上限人數，線上課程以250人為上
限，若人數超過上限優先錄取嘉義縣教師。

三、報名方式：即日起至研習日截止，由全國教師在職進修網
「 研 習 報 名 系 統 」 登 入 報 名 網 址 ：
http://www2.inservice.edu.tw/。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/04/26

1130003489

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁